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HELADOS

COPA MANGO DELICE                     

COCO HELADO

COPA DE HELADO LA RUEDA (3 bolas)

BOLA DE HELADO

HELADOS NIÑOS

6,00€

6,00€

6,00€

3,50€

VACKY

DINO EGG

LEONY                                   

POSTRES DE LA RUEDA

POSTRE DE OREO Y CORAZÓN DE DULCE DE LECHE

TARTA DE QUESO

TIRAMISÚ

BANOFFEE

TARTA DE ALMENDRA CON HELADO

COULANT DE CHOCOLATE BLANCO CON HELADO

COULANT DE CHOCOLATE NEGRO CON HELADO

BROWNIE DE CHOCOLATE BLANCO Y PISTACHO CON HELADO

PANNA COTTA DE MANGO

TARTA FINA DE MANZANA CALIENTE CON HELADO

CHAJÁ 

(Tarta de melocotón, dulce de leche, merengue y merengue crocante)                                

MOUSSE DE CHOCOLATE (vegano / sin gluten)

3,60€

3,60€

3,60€

6,55€

5,50€

5,95€

6,00€

6,80€

6,80€

6,85€

7,20€

6,95€

6,95€

6,75€

6,00€


