

## **HELADOS**

COPA MANGO DELICE	6,00€
COCO HELADO	6,00€
COPA DE HELADO LA RUEDA (3 bolas)	6,00€
BOLA DE HELADO	3,50€

## **HELADOS NIÑOS**

VACKY	3,60€
DINO EGG	3,60€
LEONY	3,60€

## POSTRES DE LA RUEDA

POSTRE DE OREO Y CORAZÓN DE DULCE DE LECHE	6,55€
TARTA DE QUESO	5,50€
TIRAMISÚ	5,95€
BANOFFEE	6,00€
TARTA DE ALMENDRA CON HELADO	6,80€
COULANT DE CHOCOLATE BLANCO CON HELADO	6,80€
COULANT DE CHOCOLATE NEGRO CON HELADO	6,85€
BROWNIE DE CHOCOLATE BLANCO Y PISTACHO CON HELADO	7,20€
PANNA COTTA DE MANGO	6,95€
TARTA FINA DE MANZANA CALIENTE CON HELADO	6,95€
CHAJÁ	6,75€
(Tarta de melocotón, dulce de leche, merengue y merengue crocante)	
MOUSSE DE CHOCOLATE (vegano / sin gluten)	6,00€

MALLORCA UNICA MALLORCA UNICA MALLORCA ÚNICA MALLORCA ÚNICA